[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОГОРСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	     от  «25 » апреля    2023 года                                                № 28

О внесении изменений в постановление администрации Белогорского

сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской

области  от  15.10.2019 года № 50 «Об утверждении реестра и схем мест

размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов на территории

Белогорского  сельского поселения Кумылженского муниципального района

Волгоградской области»
     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 года № 89- ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года № 1039,
  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести  в постановление администрации Белогорского  сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской  области  от  15.10.2019 года      № 50 «Об утверждении реестра и схем мест  размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов на территории  Белогорского  сельского поселения Кумылженского муниципального района  Волгоградской области»  следующие  изменения :

1.1.     Приложение  №1  Постановления   читать в новой редакции  согласно Приложению  1   к настоящему постановлению .
2.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания   и  подлежит обнародованию путем размещения в  Белогорской   сельской  библиотеке, а также  в сети Интернет на официальном сайте Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области.
3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Белогорского

сельского поселения                                                                        Е.И. Пономарева

Приложение № 1 к постановлению администрации

Белогорского  сельского поселения

от  25.04.2023 года  № 28
РЕЕСТР

мест  накопления  твердых  коммунальных  отходов  на  территории   Белогорского  сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Адрес расположения места накопления ТКО
	Количество

 контейнеров

шт.
	Объем контейнеров

куб.м.
	Широта/

долгота
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов

	Номер контейнерной площадки
	Площадь кв.м.
	Тип поверхности
	Вид площадки
	Материал ограждения

	1
	хутор Белогорский

	ул. Садовая, 13

	1
	1,1
	49.906711, 41.931302

	0
	2
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Белогорского  сельского поселения

	население хутора

	2
	хутор Белогорский

	 ул. Центральная, 10

	1
	1,1
	49.91217 41.92949

	0
	2
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Белогорского  сельского поселения
	население хутора

	3
	хутор Белогорский

	ул. Демократическая, 4

	3
	1,1
	49.907099, 41.926381

	0
	6
	Бетон

	Открытая
	Профлист

	Администрация Белогорского  сельского поселения
	население хутора

	4
	хутор Белогорский
	ул. Демократическая, 3
	1
	1,1
	49.905522, 41.929115
	0
	2
	Бетон

	Открытая
	Профлист
	Администрация Белогорского  сельского поселения
	население хутора

	5
	хутор Белогорский

	ул. Новенская, 4

	1
	1,1
	49.913002, 41.927055

	0
	2
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Белогорского  сельского поселения
	население хутора

	6
	хутор Белогорский

	ул. Новенская, 26

	1
	1,1
	49.916184, 41.919762

	0
	2
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Белогорского  сельского поселения
	население хутора

	7
	хутор Белогорский

	ул. Кузнечная, 7

	1
	1,1
	49.914392, 41.936082

	0
	2
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Белогорского  сельского поселения
	население хутора

	8
	хутор Белогорский

	ул. Кузнечная,  21
	1
	1,1
	49.917559 41.939123

	0
	2
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Белогорского  сельского поселения
	население хутора

	9
	хутор Белогорский

	ул. Заречная, 57

	1
	1,1
	49.910678, 41.939900

	0
	2
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Белогорского  сельского поселения
	население хутора

	10
	хутор Белогорский

	ул. Заречная, 47
	1
	1,1
	49.913743 41.941489

	0
	2
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Белогорского  сельского поселения
	население хутора

	11
	хутор Белогорский

	ул. Заречная, 8
	1
	1,1
	49.906729 41.937591

	0
	2
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Белогорского  сельского поселения
	население хутора

	12
	хутор Белогорский

	ул. Продольная, 15

	1
	1,1
	49.902982, 41.929729

	0
	2
	Бетон
	Открытая
	Профлист

	Администрация Белогорского  сельского поселения
	население хутора

	13
	хутор Белогорский

	ул. Продольная, 25

	1
	1,1
	49.900221 41.930125

	0
	2
	Бетон
	Открытая
	Профлист

	Администрация Белогорского  сельского поселения
	население хутора

	14
	хутор Белогорский

	ул. Центральная, 30 (школа)

	1
	1,1
	49.910465, 41.928535

	0
	2
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Белогорского  сельского поселения
	население хутора

	15
	хутор Белогорский

	ул. Центральная, 19 (детский сад)

	1
	1,1
	49.909652, 41.930308

	0
	2
	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	Администрация Белогорского  сельского поселения
	население хутора

	16
	хутор Любишенский
	ул. Продольная, 45
	1
	1,1
	49.899591, 41.929711

	0
	2
	Бетон
	Открытая
	Профлист
	Администрация Белогорского  сельского поселения
	население хутора

	17
	хутор Любишенский

	ул. Продольная, 44
	1
	1,1
	49.892098, 41.935558

	0
	2
	Бетон
	Открытая
	Профлист

	Администрация Белогорского  сельского поселения
	население хутора

	18
	хутор  Белогорский

	ЛПДС «Андреяновская»

	2
	1,1
	49.95098,

41.91637
	0
	12
	Бетон

	Открытая
	Металлический профлист

	АО «Транснефть- Приволга». Филиал АО «Транснефть-Приволга Волгоградское РНУ»
	Организация

	19
	хутор Белогорский

	ПС 220кВ Андреановская

	1
	0,75
	49.954228,

41.913205
	0
	4,5
	Бетон

	Открытая

	 Металлический профлист

	ПАО «Федеральная сетевая  компания -Россети». Филиал ПАО «Россети»- Волго-Донское предприятие магистральных  электических сетей.
	Организация